人文藝術中心　公文簽辦單

收 文 號：1120000013

速別：普通件

來文機關：教育部

來文日期：中華民國111年12月30日

來文文號：臺教師(一)字第1110129151號

密等及解密條件或保密期限：

主旨：有關國家表演藝術中心(下稱該中心)所屬國家交響樂團明
（112）年舉辦之國家青年交響樂團暑期活動，擬辦理活
動甄選，請轉知國內各大專院校、高級中學及國民中學，
鼓勵學生踴躍參加，請查照。

擬辦：文呈後公告周知。

會辦單位：

決行層級：第二層決行

‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧

裝
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧

訂
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧

線
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧

收文日期：中華民國112年01月03日

承辦單位：人文藝術中心

檔　　號：　　/010400/04

保存年限：20

校對　　　　　　　　　　監印　　　　　　　　　　封發
第1頁  共1頁